5- Financement et coût prévisionnel

Les prestations, objet du présent avis de consultation restreinte, sont financées par le Budget du
FEICOM/Communauté Urbaine de Bafoussam de l'exerctce 2022 et suivant.

Le coût prévisionnel des présentes prestations est : vingt-six millions cinq cent neuf mille quarante

(26 509 040) FCFA TTC.

6- Consultation et Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossierd'Appel d'Offres peutêtre consulté aux heures ouvrablesau Service Technique de laCommune de
FOUMBAN dés publication du présent avis ou obtenu sur présentation de la quittance de versement d'une